
AN HUI 2012年5月12日 星期六
编辑 刘元媛 组版 刘玉 校对 云心 05安徽

5 月 9 日，一名老外在北京街头猥亵中国姑娘的视频，在网上曝光后点击率非常

高。而视频的拍摄与发布者，正是一名砀山男子。当晚，在其帮助下，被猥亵的中国姑

娘得以解救。他叫张健，对于施救，他说“有良知的人都会这么做”。记者 刘欢 宁大龙 星报追踪
星报追踪

砀山男子勇斗老外救下中国姑娘

安徽省金桥拍卖公司

拍卖公告
2012年 第025号

受法院委托，定于2012年 5月 31日 10:00对
以下标的按现状依法在马鞍山市招标采购交易中
心产权交易厅公开整体拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：和县华利食品有限公司位于和
县西埠镇盛家口街道的厂房、土地使用权，房产建
面约16641.74㎡，证号：房地权证西埠镇字第011456
号，土地使用权面积约66666㎡，工业出让地，证
号：和县国用（2009）第1002、1003号。拍卖参考价：
1585万元，竞买保证金：100万元。

二、拍卖地点：马鞍山市雨山西路121号建管
大厦二楼招标采购交易中心产权交易厅。

三、拍卖标的展示时间、地点：自公告之日起，
标的物所在地现场展示。

四、竞买登记手续办理：竞买人应在2012年 5
月30日前将保证金缴至法院指定账户（到账为
准），并凭保证金收据及有效证件到安徽省金桥拍
卖有限公司马鞍山分公司（马鞍山市建设大厦三
楼303房间）办理竞买登记手续方可取得竞买资
格，逾期不予办理。

联系电话及联系人：0555-2335876
18755599799 郭经理

法院监督电话：0555-2426281
安徽省金桥拍卖有限责任公司

二0一二年五月十二日

涡阳县公交站牌户外广告设置权

拍卖公告
受涡阳县市容局委托，我公司对涡阳县乐行路等16个公交站牌户外广告设置权进行公开拍卖，

现公告如下：
一、拍卖时间：2012年5月25日10点30分
二、拍卖地点：涡阳县招投标服务中心四楼开标大厅（紫光大道中段）
三、拍卖标的：1、第一标段：淮中大道上的金博商场门前路南、路北各一个，葛沟路上的儿童福利

院门前路东、路西各一个。起拍价：34万元；保证金：3万元。2、第二标段：淮中大道上犇鑫学校门前
路南、路北各一个，乐行路上城西中心学校门前的一个，乐行路上气象局门前的一个。起拍价：34万
元；保证金：3万元。3、第三标段：乐行路上新剧院门前路南、路北各一个，乐行路上巨人印象小区门
前路南、路北各一个。起拍价：34万元；保证金：3万元。4、第四标段：两河公园北侧乐行路上路南、路
北各一个，淮中大道上民兵训练基地北侧一个、淮中大道上金桂山庄门前一个。起拍价：34万元；保
证金：3万元。

以上标段广告设置权出让期限均为30年。
四、设置及使用要求:1、户外广告发布必须执行国家规定的标准、要求、符合国家相关质量安全标

准，确保灯饰亮化设施使用正常和亮化效果。2、每个公交站牌必须把中间位置的小幅画面（或两侧
位置的小幅画面）留作刊登公交线路行程指示，并作为县委、县政府公益宣传的载体。3、公交站牌拍
卖成交后，由县交通局负责监督管理，确保达到规定要求。

五、竞买人须具有独立法人资格的广告企业。报名需提交：营业执照副本、税务登记证、组织机
构代码证、法定代表人身份证或法人授权委托书等证件的原件及复印件。

六、报名时间、地点、联系人：
2012年5月14日—2012年5月23日（节假日休息）
上午8：00 —11：30;下午14：30—17：30
报名截止时间:5月23日下午17:30
地址：涡阳县紫光大道中段环保局对面招投标服务中心三楼采购室。
联系人：张自翔 （电话：0558－7251207 传真：0558－7233560）
七、保证金：报名竞买者需缴纳保证金，每个标段的保证金为3万元，中标人的投标保证金自动转

为履约合同保证金,投标保证金应从投标单位基本帐户上通过银行转帐、电汇或银行汇票等非现金方
式转入指定帐户、（投标保证金的银行汇单上应注明本招标项目名称）。

开户名称：涡阳县招投标服务中心；
开户银行：中国农业银行涡阳支行；
开户帐号：773001040011812
八、标的展示时间、地点：2012年5月15日至5月23日、标的物所在地。
九、公司地址：合肥市颍上路28号

联系电话：5527865 13909695359
安徽金源拍卖有限责任公司

二○一二年五月十二日

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风之星拍卖公告
我公司受有关单位委托将于2012年5月19日上

午9：00开始举行公务车专场拍卖会，具体事项如下：
1、拍卖标的：帕萨特、夏利、桑塔纳、金杯、依斯

塔纳、丰田海斯、太湖大客、中奇中型专项作业车、
别克系列、奥迪、红旗、丰田陆地巡洋舰等近30辆
车。（具体详见拍品清单）

2、参考价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2012年5月14日起至5月18日（9：00—

16：00）；
4、展示地点：本公司停车场；
5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于5月18日

下午16:00之前来我公司办理竞买登记手续，并缴纳
每辆车1万元竞拍保证金。竞投不成功，保证金将在
拍卖会结束后三个工作日内不计息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-3877699 15956919641
联 系 人：韩经理
公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号
公司网址：www.ah2car.com

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2012年5月12日

英籍男子北京街头猥亵中国姑娘

砀山男子相救气愤围观人群冷漠

星报讯（沈兰 记者 祝亮） 昨

日，省委组织部召开新闻发布会通

报了全省基层组织建设情况。记

者从会上获悉，我省已推选出64名

出席党的十八大代表候选人初步

人选，并将在6月份召开的省党代

表会议上进行正式选举。

省委常委会确定的代表候选

人初步人选名单将发至全省各基

层党委，征求所属各党支部（总

支）书记和广大党员的意见。同

时，对初步人选中的23名领导干

部党风廉政情况征求了省纪委的

意见。

目前，我省64名出席党的十

八大代表候选人初步人选已经省

委常委会研究确定，将在全省基

层党组织范围内进行公示。今年

6月份，将召开省党代表会议，进

行正式选举。

64名十八大党代表初步人选产生
下月将正式进行选举

“恒源陈醋”
抽检不合格

星报讯（潘志远

舒勇 记者 李皖婷）

省质监局昨天公布

了全省食醋抽检结

果，本次监督抽查共

抽取样品30组，检测

菌 落 总 数 、大 肠 菌

群 、金 黄 色 葡 萄 球

菌、甜蜜素等20个项

目。马鞍山市恒瑞

酿造厂生产的“恒源

陈 醋 ”（500ml，

2012.02.15）因为超范

围使用甜味剂糖精

钠被判不合格。

星报讯（蜀法 记者 刘欢/文

李超钰/图） 5月 11日上午9时，

我省最大非法进行节育手术案在

合肥市蜀山区人民法院开庭审

理，25名被告人同庭受审。据了

解，本案被告人共引产23名女婴、

1名男婴，多名被告人是多家民营

医院的工作人员。因案件重大、

案情复杂，法庭未予当庭宣判。

25 名被告人分别来自肥西

县、泗县、霍邱县等多地。据指

控，自2009年4月至2011年11月，

被告人刘某、吴某、张某、王某、张

某海、刘某伶等人，未取得医生执

业资格，非法为他人进行选择性

别的终止妊娠手术；被告人王某清

等人非法为他人进行非医学需要

的胎儿性别鉴定，并同被告人郭

某、张某、王某、高某、肖某等人一

样，为上述无医生执业资格的刘

某、吴某、张某等人招揽“业务”，向

其介绍需要终止妊娠的孕妇，从而

获取好处费；被告人张某（某医药

公司销售人员）违反法规，冒用其

他单位，将终止妊娠类药品，销售

给上述无医生执业资格的刘某、吴

某、张某等人，从中非法获利。

蜀山区人民检察院公诉人认

为，上述刘某、吴某等25人，导致23

名女婴和1名男婴被引产，以非法进

行节育手术罪，对其提起公诉。

被告人中，多人为合肥市长

城医院、合肥市中山医院、合肥市

瑞金肛肠医院、安徽省计划生育

科研所医院等民营医院或私人诊

所的工作人员。

对于公诉人指控的案件事实

及罪名，25名被告人均表示无异

议。审判长在法庭上明确，若公

诉人指控的罪名成立，25名被告

人可能面临3年以下有期徒刑、

拘役或者管制，并处或单处罚金

的刑罚处罚。

据了解，该案涉及孕妇多，遍

及安徽多市、县及江苏、河南等邻

近省，是我省目前最大的一起非

法进行节育手术的案件，甚至在

全国范围内少见。

星报讯（邓泓 邓业轩 记者

董艳芬） 4月，CPI暂时告别“负

利率时代”。国家统计局安徽调

查总队发布数据显示，上月，我省

居民消费价格总水平同比上涨

2.8%，为今年以来最低点，涨幅比

上月低0.5个百分点，比全国平均

水平低0.6个百分点。专家预测，

随着CPI重回“下行通道”，降准预

期将再度升温。

CPI 重回“下行通道”，食品

价格环比下降是主因。上月，在

去年一度走高的猪肉、鸡蛋价格

则迅速回落。“今年春节之后，猪

肉价格便开始坐上‘滑滑车’。”合

肥大“菜篮子”周谷堆农贸批发市

场信息部主任李涛告诉记者，4

月份，该批发市场猪肉价格一直

低位徘徊，白条统货的价格为

8.55 元/500g，环比跌了 2.2%，同

比跌达8%。

国家统计局安徽调查总队

数据显示，4月份，我省食品价格

环比下降1.3%，非食品价格环比

上涨0.3%。安徽大学金融系主任

徐亚平教授认为，CPI下行，但由于

原材料等的价格仍然较高，通胀的

压力仍然存在。“CPI持续走低，肯

定会影响央行货币政策，正利率时

代，央行加息的可能性很小，但下

调存款准备金率的预期会再度升

温，在央行现有的紧缩政策下，降

准仍有很大空间。”另外，徐亚平

还表示，国家宏观调控政策下，

CPI维持总体下行趋势，但是也不

排除个别月份反弹的可能。

我省4月CPI上涨2.8%
回落至今年来最低点

星报讯（记者 何曙光） 这

个周末，中国企业 500 强绿地集

团携手市场星报，将正式启动“爱

的时光机”主题活动，众多活动将

引领你走进感恩母爱的时光。

5 月 12 日下午，在绿地内森

庄园里，“爱的时光机”主题活动

将举办一场特别的怀旧物品展。

在现场，众多伴随你长大的怀旧

物品将带你瞬间走进“时光隧

道”。另外，主办方还安排一批

“卖花姑娘”，将一束束新鲜美丽

的康乃馨献给参与活动的母亲

们。

爱的时光机：走进感恩母爱时间

明日带你走进怀旧“时光隧道”

5月9日，网上曝光了一段视

频：一名老外在北京宣武门崇光

百货附近意图侵犯一名中国女

子，遭路人暴打。

5月 10日，北京警方确认此

事，现已依法对其进行拘留审查。

现场一名见义勇为的男子正是安

徽砀山人。（本报昨日12版报道）

昨日下午，记者电话联系上

了阿健。阿健全名张健，一听是

家乡媒体的记者，十分激动，“我

们是老乡哎，我是砀山人！”

阿健告诉记者，他1994年当

兵，1997年到了北京，之后一直从

事美发行业，已经在北京有了家

庭，孩子今年3岁。对于当晚伸

张正义的行为，他淡淡地说，“有

良知的人都会这么做。”

“当时女孩被老外压在身下，

要是再晚几分钟，后果不堪设想，

可能这姑娘一辈子都不好过了。

但旁边的人都在围观，我心里特

别气愤！”阿健说。

据阿健介绍，当晚11:20左右，

店里两名员工先行离开，突然又

慌里慌张地跑回来说，“外面有人

在喊救命。”阿健立即出门查看。

“本来都不动了，看到我们去

了，姑娘又挣扎起来，拼命地喊

‘救命’。我感觉不对，立马拿出

手机拍视屏，留作证据。”阿健说，

他拍摄的时候，邻居（视频中的黑

衣男子）就将老外拉开，并将其手

弄到背后，等待交给警察处理。

“老外骨头很硬，力气很大，

我就没再拍摄，和邻居一起控制

老外，场面一度很激烈。”阿健说

话语速很快。

记者了解到，这已经不是阿健

第一次出手。阿健说，街上看到小

偷都要大声吼，提醒大家注意。

阿健表示，没有想过做这些

事的危险性，“我只是觉得，对于

这些不好的事情，大家都能喊打，

就会越来越少！”

“人们都在围观，心里非常气愤”

我省最大非法进行节育手术案昨开审
25名涉案人多为民营医院医护人员，介绍孕妇非法节育


